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Komplet biżuterii 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet biżuterii składający się z 
pierścionka, kolczyków i zawieszki. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a i  posiadając a indywidualn y 
charakter postać wytworu - kompletu , przejawiająca się w oryginalnym wzorze i 
wykonaniu. Komplet biżuterii wykonany z białego złota, brylantów i tanzanitów. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 
ilustracjach Fig. 1 -3, gdzie na Fig. 1 przedstawiono widok pierścionka, na Fig. la 
- wido k pierścionka z przodu, na Fig.Ib - wido k pierścionka z boku, na Fig. 2 -
widok kolczyka, na Fig.2a - wido k kolczyka z góry, na Fig. 2b - wido k kolczyka z 
przodu, na Fig. 3 - wido k zawieszki, na Fig. 3a - wido k zawieszki z boku. 

Pierścionek według wzoru przemysłowego o krapowe j oprawce kamienia 
centralnego, prostokątnej o ściętych rogach (oktagon), na ażurowej podbudowie. 
Ażur tworz ą wypiłowani a w  kształci e trójkątów . P o stronie dłuższyc h bokó w 
oprawy środkowej po trzy oprawk i krapowe na podbudowie ułożone w trójkąt . 
Krapy łącz ą opraw y z  bizem . Szczyt y trójkątó w połączon e s ą z  szyn ą 
poprzecznym klockiem-krapą . Szyn a zwężając a si ę i  wypłaszczon a boczni e k u 
górze. Górny profil szyny jest lekko zaokrąglony. 

Kolczyk wedłu g wzor u przemysłoweg o o  krapowe j oprawc e kamieni a 
centralnego, prostokątnej o ściętych rogach (oktagon), na ażurowej podbudowie. 
Ażur tworzą wypiłowania w kształcie trójkątów. Górę kolczyka tworzą trzy okrągłe 



oprawki krapow e ułożon e w  trójką t i  umocowan e d o węższeg o bok u oprawk i 
oktagonu. Z  tyłu kolczyk a sztyf t umocowan y międz y opraw ą górn ą i  oprawk ą 
boczną. 

Zawieszka wedłu g wzor u przemysłoweg o o  krapowe j oprawc e kamieni a 
centralnego, prostokątnej o ściętych rogach (oktagon), na ażurowej podbudowie. 
Ażur tworz ą wypiłowani a w  kształci e trójkątów. D o szczytowej krap y oprawe k 
bocznych przylutowane małe okrągłe ogniwko łączące wisior z ogniwem dużym w 
kształcie wydłużonego trójkąta. 

Cechami istotnym i wzor u przemysłoweg o jes t posiadając y indywidualn y 
charakter komple t biżuteri i -  pierścionka , kolczykó w i  zawieszk i -
charakterystycznie skomponowany, gdzie poszczególne elementy mają krapow ą 
oprawę kamieni a centralnego , prostokątn ą o  ściętyc h rogac h (oktagon) , n a 
ażurowej podbudowie. Ażur tworzą wypiłowania w kształcie trójkątów. Po stronie 
dłuższych bokó w opraw y środkowe j p o trz y oprawk i krapow e n a podbudowi e 
ułożone w trójką t Krap y łączą oprawy z bizem. Szczyty trójkątów połączon e z 
szyną poprzecznym klockiem- krapą. 

Górę kolczyk a tworz ą trz y okrągł e oprawk i krapow e ułożon e w  trójką t i 
umocowane d o węższeg o bok u oprawk i oktagonu . Z  tył u kolczyk a sztyf t 
umocowany międz y opraw ą górn ą i  oprawk ą boczną . Szyn a pierścionk a 
zwężająca si ę i  wypłaszaon a boczni e k u górze , a  górn y profi l szyn y lekk o 
zaokrąglony. W zawieszce do szczytowej krap y oprawek bocznyc h umocowano 
małe okrągłe ogniwko łączące wisior z ogniwem dużym w kształcie wydłużonego 
trójkąta. 

Komplet wykonan y z e złota, brylantó w i  tanzanitu , niezwykl e rzadkieg o 
kamienia szlachetnego . Komple t biżuteri i unikalny , niezwykl e efektown y i 
luksusowy. 
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